

単 価 合 意 書

令和6年6月11日に契約したR5・6・7矢板出張所管内清掃作業(第2回変更)における契約の変更
に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月8日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 笹木 和彦

受注者 住所 栃木県矢板市本町12-6

氏名 株式会社 浜屋組

代表取締役社長 岩見 高士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和6年度)		式	1		8,866,220	
道路清掃工		式	1		8,528,536	
路面清掃工		式	1		3,102,392	
路面清掃(機械)		km	0		0	
路面清掃(機械)		km	132	15,260	2,014,320	
粗大塵埃収集運搬		km	0		0	
粗大塵埃収集運搬		km	132	3,988	526,416	
分別費	矢板地区	m ³	0		0	
分別費	矢板地区	m ³	25	7,316	182,900	
分別費	那須地区	m ³	0		0	
分別費	那須地区	m ³	11	7,316	80,476	
処分費(廃棄物)	矢板地区	m ³	0		0	
処分費(廃棄物)	矢板地区	m ³	5	13,280	66,400	
処分費(廃棄物)	那須地区	m ³	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費(廃棄物)	那須地区					
		m ³	2	13,280	26,560	
処分費(土砂)	矢板地区					
		m ³	0		0	
処分費(土砂)	矢板地区					
		m ³	20	7,080	141,600	
処分費(土砂)	那須地区					
		m ³	0		0	
処分費(土砂)	那須地区					
		m ³	9	7,080	63,720	
排水施設清掃工						
		式	1		2,882,000	
側溝清掃(機械)	0.125m ² 以上0.5m ² 未満 堆積率50%未満	m	0		0	
側溝清掃(機械)	0.125m ² 以上0.5m ² 未満 堆積率50%未満	m	100	3,306	330,600	
集水桝清掃(機械)	排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与	個	0		0	
集水桝清掃(機械)	排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与	個	100	3,153	315,300	
管渠清掃	管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	0		0	
管渠清掃	管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	100	2,596	259,600	
管渠清掃	管径400mm以上800mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	0		0	
管渠清掃	管径400mm以上800mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	100	3,299	329,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃	管径800mm以上1000mm以下50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	0		0	
管渠清掃	管径800mm以上1000mm以下50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	100	4,135	413,500	
処分費(汚泥)		t	0		0	
処分費(汚泥)		t	38	32,450	1,233,100	
雑工		式	1		2,544,144	
雑工		式	0		0	
雑工		式	1		2,544,144	
仮設工		式	1		337,684	
交通管理工		式	1		337,684	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		337,684	
直接工事費		式	1		8,866,220	
共通仮設費		式	1		1,805,156	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,805,156	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		10,671,376	
現場管理費		式	1		6,163,912	
工事原価		式	1		16,835,288	
一般管理費等		式	1		3,444,712	
スライド足切額		式	1		-200,000	
工事価格		式	1		20,080,000	
消費税相当額		式	1		2,008,000	
工事費計		式	1		22,088,000	

単 価 合 意 書

令和7年9月29日に契約したR5・6・7矢板出張所管内清掃作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月24日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 笹木 和彦

受注者 住所 栃木県矢板市本町12-6

氏名 株式会社 浜屋組

代表取締役社長 岩見 高士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和7年度)		式	1		9,392,972	
道路清掃工		式	1		9,032,567	
路面清掃工		式	1		3,267,093	
路面清掃(機械)		km	132	16,245	2,144,340	
粗大塵埃収集運搬		km	132	4,251	561,132	
分別費	矢板地区	m ³	25	7,316	182,900	
分別費	那須地区	m ³	11	7,316	80,476	
処分費(廃棄物)	矢板地区	m ³	5	13,275	66,375	
処分費(廃棄物)	那須地区	m ³	2	13,275	26,550	
処分費(土砂)	矢板地区	m ³	20	7,080	141,600	
処分費(土砂)	那須地区	m ³	9	7,080	63,720	
排水施設清掃工		式	1		3,062,284	
側溝清掃(機械)	0.125m ² 以上0.5m ² 未満 堆積率50%未満	m	100	3,518	351,800	
集水桝清掃(機械)	排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与	個	100	3,355	335,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃	管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	100	2,762	276,200	
管渠清掃	管径400mm以上800mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	100	3,510	351,000	
管渠清掃	管径800mm以上1000mm以下50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	100	4,399	439,900	
処分費(汚泥)		t	38	34,418	1,307,884	
雑工		式	1		2,703,190	
雑工		式	1		2,703,190	
仮設工		式	1		360,405	
交通管理工		式	1		360,405	
交通誘導警備員		式	1		360,405	
直接工事費		式	1		9,392,972	
共通仮設費		式	1		1,864,472	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,864,472	
純工事費		式	1		11,257,444	
現場管理費		式	1		6,421,418	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		17,678,862	
一般管理費等		式	1		3,611,138	
スライド足切額		式	1		-200,000	
工事価格		式	1		21,090,000	
消費税相当額		式	1		2,109,000	
工事費計		式	1		23,199,000	